Ministério da Educaçào
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Campus Londrina

Portaria n° 001, de 17 de janeiro de 2017.

0 DIRETOR-GERAL DO CAMPUS LONDRINA DA UTFPR. no uso
de suas atribuiçoes, considerando a Portaria n° 0780. de 27 de marco de 201 3:

considerando a portaria n° 1783, de 07 de outubro 2016, do Reitor da
UTFPR;

considerando o § 4° do artigo 10 e Anexo III da [ci n° 11.091/2005;
considerando o Processo no. 23064.000121/2017-69 da Coordenadoria

de Gestâo de Recursos Ilumanos;

RESOLVE

conceder, a partir de 12 de janeiro de 2017. Progressäo por Capacitaçâo
Profissional a ANDREJA LARISSA DE OLIVEIRA. matrIcula SIAPE n° 2045948, lotada
na Diretoria de Graduaçao e Educaçao Profissional - DIRGRAI)-LD, odupante do cargo
efetivo de Assistente em Administração. NIvel de Classificaco D, do NIve! de Capacitaco 3.
Padrao de Vencimento 03, para o NIvel de Capacitaçao 4. Padrão de Venciniento 03.
con forme consta no processo supramencionado.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete do Diretor-Geral

'- '-
PROF. MAICOS MA S S A Kf IMAWIURA

Diretor-Geral do Campus Londrina
UTFPR